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Verksamhetsberattelse

Styrelsen och verkstdllande direktéren for Enersize Oyj (”Enersize”), 2317518-8, med sdte i Helsingfors fdr
hdrmed avge koncernredovisning och drsredovisning for rdkenskapsdret 1 januari-31 december 2022. Bolagets
aktier dr registrerade pd Nasdaq First North Growth Market under ticker: ENERS.

Koncernens verksamhet

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjanster for att mojliggora
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos var
personal och vara losningar har tillsammans med atagandet att bli varldsledande inom mjukvara for
trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkand ledare for kunder runt om i varlden. Enersize ar
en sammanslagning av flera nordiska foretag med erfarenhet fran mer an 7000 kundprojekt.

Omsattning och resultat

Forsaljningsutveckling:

Nettoomsattning under verksamhetsaret 2022 uppgick till 182 893 (237 650) EUR, vilket
ar en minskning med 23 procent jamfort med foregaende ar. Den negativa
forsaljningsutvecklingen avviker mot uppsatta mal men Bolaget har efter omorganisering
av verksamheten, goda forhoppningar om positiv forsaljningsutveckling under 2023.

Resultat:

Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt uppgick under verksamhetsaret till -2 421 048
(-2 386 764) EUR. Det negativa resultatet ar i paritet med féregdende ar och beror pa utebliven
forsaljning i kombination med for stor kostnadsmassa. Bolaget kommunicerade i slutet av 2022 att
man beslutat om ett besparingsprogram, vilket uppskattningsvis kommer sanka Bolagets
rorelsekostnader med ca 40%. Besparingseffekten borjade synas redan i december-22 men forvantas
fa full effekt i slutet av kvartal 1 2023.

Resultat per aktie:
Resultat per aktie for aret uppgick till -0,0029 (-0,0102) EUR.

Kassaflode, investeringar och finansiell stallning

Kassaflode:
Kassaflodet under helaret uppgick till -372 412 (470 881) EUR. | slutet av aret genomforde Bolaget en
foretradesemission om cirka 10,6 miljoner SEK fore emissionskostnader.

Investeringar:

Under aret uppgick investeringar i immateriella och materiella anlaggningstillgangar till 246 736
(216 005) EUR och avser framst Bolagets aktivering av utvecklingsutgifter. Inga investeringar i
finansiella anlaggningstillgangar har gjorts under aret.

Forandring likvida medel:
Likvida medel minskade under aret med -400 898 (466 765) EUR till 896 430(1 297 328) EUR.

Soliditet:
Bolagets soliditet per den 31 december 2022 uppgick till 52,0 (79,1) procent.
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
Enersize utsatts for ett antal risker i sin verksamhet. Nedanstaende redovisning av riskfaktorer gor
ej ansprak pa fullstandighet, ej heller ar riskerna rangordnade efter grad av betydelse.

Forsaljning:

Enersize affarsmodell med forsaljning av mjukvarulicenser bygger till stor del pa att forsaljningen
kan skalas upp genom forsaljningspartners. Darvid har Enersize hittills fa samarbetsavtal pa plats och
det finns risk att Bolaget inte tillrackligt fort kan skriva kontrakt med fler forsaljningspartners for att
6ka intdkterna enligt plan. Forsaljningspartners férmaga att kontraktera slutkunder for fakturering
ar delvis oprovad. Om Enersize tappar samarbeten med vasentliga forsaljningspartners skulle det
direkt paverka Bolagets expansionsplaner da forsaljningspartners utfor direktkontakten med
slutleverantérerna vilket kunna ha en vasentligt negativ inverkan pa Enersize verksamhet och
finansiella stallning.

Partnerforetag

Enersize affarsmodell med forsaljning av mjukvaruabonnemang bygger till stor del pa att
forsaljningen kan skalas upp genom forsaljningspartners. Det finns risk att Bolaget inte tillrackligt
fort kan skriva kontrakt med fler forsaljningspartners for att oka intakterna enligt plan. Darutover,
om Enersize tappar samarbeten med véasentliga partnerforetag skulle det direkt paverka Bolagets
expansionsplaner da partnerforetagen i stor utstrackning utfor direktkontakten med slutkunderna.
Enersize arbetar aktivt med partnerrekrytering och utbildning for att inforskaffa och behalla nya
partnerforetag.

Finansieringsbehov

Enersize ar i nuvarande skede ett tillvaxtbolag och i samband med expansion ar Enersize i behov av
extern finansiering. Enersize har som malsattning att verksamheten ska finansieras av l6pande
intakter fran forsaljning av Bolagets mjukvaruabonnemang. Det finns en risk att extern finansiering
inte kan anskaffas nar behov uppstar eller att det inte kan anskaffas pa acceptabla villkor, vilket
skulle fa stora negativa konsekvenser for Bolagets finansiella stallning och resultat. Enersize arbetar
aktivt for att sakerhetsstalla tillracklig finansiering.

Beroende av nyckelpersoner

For att Enersize ska kunna utveckla sin verksamhet ar Bolaget beroende av kvalificerad och motiverad
personal inom alla funktioner. Dessa nyckelpersoner ar framst VD Anders Sjogren samt Bo Kuraa,
Teknisk direktor. En forlust och/eller svarigheter att rekrytera in nya nyckelpersoner kan medféra
negativa konsekvenser for Bolagets verksamhet och resultat. Enersize arbetar aktivt for att attrahera,
motivera och behalla nyckelpersoner.

Konkurrenter:

Flera multinationella foretag med stora ekonomiska resurser ar verksamma inom den industriella
tryckluftssektorn. En omfattande satsning och produktutveckling fran ett sadant foretag kan medféra
risker i form av forsamrad forsaljning for Bolaget. Okad konkurrens fran multinationella foretag med
stora ekonomiska resurser kan innebara negativa forsaljnings- och resultateffekter for Bolaget i
framtiden. Enersize fokuserar pa att utveckla starkt immaterialrattsligt skydd for att behalla och 6ka
sina marknadsandelar.
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Going concern

Vid bedomning av principen om fortsatt drift har ledningen for Bolaget tagit hansyn till det
rorelsekapital som kravs for genomforandet av Bolagets strategi och de relaterade uppskattningarna,
de tillgangliga finansieringskallorna och de risker och osakerheter som ar relaterade till
finansieringens tillracklighet. Ledningen har anvant en kassaflodesprognos for rakenskapsaret 2023
och kanslighetsanalys i sin bedomning. Forverkligandet av Bolagets kassaflodesplan for det kommande
rakenskapsaret 2023 och darmed sakerstallandet av kontinuiteten i verksamheten kraver att Bolagets
besparingsprogram som beslutades i slutet av 2022 genomfdors enligt plan och att man erhaller likvida
medel fran den beslutade riktade unitemissionen under 2023.

Under fjarde kvartalet genomforde Bolaget en fullt garanterad foretradesemission, vilket innebar att
Enersize tillfordes totalt cirka 10,6 MSEK fore emissionskostnader om ca -2,4 MSEK. Antalet aktier
okade med 354 410 778 st till 826 958 482 st. Utfallet innebar att Bolaget sakrat Enersize
rorelsekapital under resterande del av 2022 samt inledningen av 2023. Emissionslikviden kommer
mojliggora fortsatt etablering av den nya affarsmodellen samt fokuserat marknads- och
forsaljningsarbete i syfte att oka forsaljningen av Bolagets nya koncept och mjukvarulosning.

Koncernen hade vid utgangen av rakenskapsperioden tva brygglan pa totalt 5 miljoner svenska kronor,
vilka nu &r aterbetalda. Foretaget har aven beslutat om en riktad unitemission om 3,95 MSEK och en
riktad kvittningsemission om 0,55 MSEK. Ett antal av investerarna i den riktade unitemissionen har
dessutom lamnat garantier om att teckna aktier med stod av teckningsoptioner av serie (4/2023) till
ett lagsta belopp om cirka 2,05 MSEK.

Bolaget stravar efter att hantera finansiella risker genom att aktivt planera och implementera
verksamhets- och finansieringsmdjligheter. Osakerheter om att sékra tillracklig langsiktig finansiering
och nykundsforsaljning ar nagra av de viktigaste osakerhetsfaktorerna som kan ge upphov till
betydande tvivel om foretagets formaga att fortsdtta som en fortsatt verksamhet. Men tack vare
besparingsprogrammet, omorganisering av verksamheten, Bolagets tekniska losning i tider dar
energibesparing blir en allt mer central fraga samt medel fran riktad unitemission, anser Bolaget att
det ar motiverat att uppratta bokslut som en fortsatt drift.

Allmanna risker och osdkerhetsfaktorer i affarsverksamheten

Omvarldssituationen har under stora delar av 2022 praglats av en negativ geopolitisk och
makroekonomisk utveckling, bl.a. till foljd av Rysslands militara angrepp mot Ukraina, vilket medfort
okad inflation, stigande rantor och en svagare ekonomisk utveckling i Europa och omvarlden.
Situationen kan paverka investeringsbeslut hos Enersizes kunder samt innebdra dyrare
materialkostnader. En effekt av omvarldssituationen ar samtidigt okade elpriser och som bedoms
kvarsta pa en hog niva under lang tid framover. Hoga elpriser pa nuvarande nivaer kan i férlangningen
innebédra en betydligt 6kad efterfragan pa energieffektiviseringsatgarder.

Ledningen har per den 31 december 2022 genomfort vardeprovning av aktiverade
utvecklingskostnader, goodwill samt det samlade vardet for dotterbolagen, utifran berdkning av
nuvardet av framtida kassafloden for tio ar framat i tiden (2023 - 2032). Ledningens bedémning utgar
fran framtagna prognoser for den forvantade forsaljningen av Enersize molnbaserade
mjukvaruplattform for monitorering av tryckluft, mjukvaran LEAQS, i form av licensintakter samt
forsaljningen av SaaSprenumerationer enligt Bolagets affarsmodell. Vardeprovningarna pavisar inget
nedskrivningsbehov, men vardet pa tillgangarna ar beroende av verksamhetens utveckling. Om
prognostiserad forsaljning inte realiseras kan tillgangarna komma att skrivas ned.
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Finansiell Gversikt (se definitioner pa sid 12)

2022 2021
EUR Helar Helar
Nettoomsattning 182 893 237 650
Bruttomarginal, % 77 64
Rorelseresultat (EBIT) -2 142 243 -1 892 658
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), % Neg. Neg.
Resultat fore skatt -2 421 048 -2 386 764
Vinstmarginal Neg. Neg.
Resultat per aktie, fore och efter utspadning -0,0029 -0,0102
Antal aktier 826 958 482 | 233 773 853
Antal aktier i genomsnitt 530 366 168 | 233 472 440
Soliditet, % 52,0 79,1
Balansomslutning 2 006 727 3 108 457
Kassaflode fran rorelsen -1 574 653 -1 688 176
Medelantalet anstallda 11,0 11,0

Personal, styrelse och revisor

Antalet anstéllda ar 2022 var i genomsnitt 11,0 (11,0) personer. Lonekostnaderna for Bolagets
anstallda uppgick till 1071 044 (935 575) EUR varav 280 550 (285 518) EUR till personer i
ledningsgruppen.

Pa Bolagets arsstamma som hélls 3 juni 2022 beslutatades att tillsatta en ny styrelse, enligt forslag
fran en grupp investerare som tillsammans vid tidpunkten dgde drygt 30 procent av bolaget. Den nya
styrelsen bestar av Johan Olson, styrelseordférande, Ola Méllerstrom, Elin Skarp och Alexander
Fallstrom som ledamaoter.

Ordinarie bolagsstamman beslutade att KPMG Oy Ab nyvaljs som bolagets revisor med CGRrevisor
Mauri Eskelinen som huvudansvarig revisor.

Transaktioner med narstaende

Under rakenskapsaret 2022 uppgick Bolagets transaktioner med narstaende till 257 823 (350 574)
EUR, i form av konsultarvoden som utbetalats till foljande Bolaget narstaende personer: Thomas
Bengtsson (Interim CFO), Anders Lif (Salj- och marknadschef), Anders Lundstrom (f.d.
styrelseordforande), Stefan Kaiser (f.d. styrelseledamot) samt Johan Olson (styrelseordforande).

Samtliga transaktioner har skett pa marknadsmassiga villkor.

Vasentliga handelser 2022

Forsta kvartalet
e Enersize fornyar strategiskt partneravtal med tva tidigare partner foretag, SCOPP Solutions
SARLAU Capital 100.000 DH och Momentum Industrial AB.
e Enersize tecknar avsiktsforklaring med Akila Information Systems Ltd

St & /
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Andra kvartalet

Scania forlanger och utvidgar sitt pilotavtal med Enersize med 12 manader for
energibesparingar

Enersize upptar brygglan om sammanlagt 5 mkr fran tva befintliga aktiedgare for att fortsatta
etableringen av den nya SaaS affarsmodellen.

Enersize Partner SCOPP far nya Afrikanska bestallningar fran Vivo Energy Maroc och Maghreb
Steel.

DAS Korea installerar sin forsta pilot som en del av onboarding av Enersize.

Tredje kvartalet

Den 5 juli meddelade Enersize att man ingatt avtal om bryggfinansiering om fran tva
befintliga aktiedgare, enligt vilka langivarna atagit sig att tillhandahalla lan och laneram om
5 mkr. Brygglanet sakerstaller fortsatt etablering och inforsaljning av den nya
affarsmodellen.

Fjarde kvartalet

Genomfor fullt garanterad foretradesemission om cirka 10,6 MSEK

Avslutar processen med Finnish Batteries Oy avseende omvant forvarv

Effektiviserar organisationen - Sanker rorelsekostnaderna med 40% pa helar

Ingar exklusivt partnerskap med Fransk-Kinesiska Akila

Tecknar avsiktsforklaring med amerikanska CTRL Systems

Offentliggor slutligt utfall i foretradesemissionen - Tillfors ca 10,6 MSEK fore emissions-
kostnader

Beviljas anslag av Vinnova for projekt ISAVE.

Handelser efter periodens utgang

Erhaller ny order fran partnern SCOPP Solutions i Marocko

Johan Olson tillsatts som ny VD, Alexander Fallstrom (f.d ledamot) tar over som
styrelseordforande

Ny order och fordjupat engagemang med Scania

Ingar vinstdelningsavtal med skansk livsmedelsproducent kring energioptimering av tryckluft
Offentliggor utfall for nyttjande av teckningsoptioner av serie 3/2023 - Tillfors ca 4,8 MSEK
fore emissionskostnader

Enersize tecknar avtal med CTRL Systems for marknaderna USA och Mexico

Enersize Oyj genomfor en riktad unitemission om 3,95 MSEK och en riktad kvittningsemission
om 0,55 MSEK

Utsikter for framtiden

Under aret som gatt har Bolaget tillsatt en ny styrelse med avsikten att ge Bolaget battre
forutsattningar att lyckas nar satsningarna inom saljorganisationen nu intensifieras. Utover ny
styrelse har Bolaget aven genomfort en effektivisering av organisationen, vilket innefattar
besparingsatgarder pa forskning, ekonomi och overheadfunktioner. Syftet med omorganiseringen ar
att sanka de lopande rorelsekostnaderna och effektivisera verksamheten dar betydligt storre fokus
framgent kommer laggas pa forsaljning och kundimplementationer.

Enersize har som mal att bli varldsledande inom f6rsaljning av mjukvara for effektivisering och
optimering av tryckluftssystem. Den globala anvandningen av tryckluft ar utbredd och Enersize SaaS-
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baserade mjukvarulosning hjalper industriforetag att gora betydande energibesparingar i
produktionen av tryckluft.

Omvant forvarv

Enersize ingick under fjarde kvartalet 2021 en avsiktsforklaring angaende omvéant férvarv med
Terafactory. Enersize har sedan offentliggorandet att genomfora ett omvant forvarv av TeraFactory
arbetat intensivt for att genomféra transaktionen. Under processens gang har parterna konstaterat
att det saknas samsyn om framtiden. Parterna har darfor enats om att avbryta arbetet med det
omvanda forvarvet.

Forskning och utveckling

Enersize har sedan 2018 arbetat aktivt for att 6ka det immateriella skyddet. Vid arsredovisningens
datering har Enersize elva pagaende patentansokningar, tva godkdnda patent samt tva registrerade
varumarken.

e Patentfamiljen ”Method for modellation of...” ar amnad att skydda visualiseringar som gors
i Compressed Air Services (CAS).

e Patentfamiljen ”"Method for analyzing, monitoring, optimizing...
analyser som gors i Compressed Air Services (CAS).

e Patentfamiljen ”Fair consumption measurement” ar amnad att skydda berakningsmodeller
for besparingar som kommer av reparationer av lackage samt optimeringar av
tryckluftssystemet.

”

ar amnad att skydda

Eftersom Enersize metod och mjukvara ar forpackad som Software-as-a-Service (SaaS) far kunder och
samarbetspartners inte tillgang till mjukvaran eller kallkod utan enbart en onlinetjanst. Genom detta
kan anvandare inte enkelt utfora reproduktion eller kopiering. Delar av mjukvaran kan heller inte
anvandas fristaende.

Enersize kommer inom ramen for framtida utveckling att nar sa anses lampligt gora
patentansokningar och registrera varumarken.

Samtliga anstallda ar aven bundna av sekretessavtal for att sakerstalla att information inte lamnar
Bolaget.

Siidka 8
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’ : Property Earllest :
Title Official No. Case Status  Country Typa Priarity Expiry Date
AMETHOD FOR LOAD ANALYSIS Lo 3 Application i : A 2 s H
OF & COMPRESSED GAS 2250704-4 Al Swedan | Patent 2022-hun-22 | 2042-Jun-22
SYSTEM \WITH MULTIPLE PRODUC- | Application P Pata s Kimeas | =paa >
TION LINES 2280763-0 Flad Sweden atant 2022-hun-22 | 2042-Jun-22
A METHOD FOR I TIEYIMG
Eﬂ[ﬂ?ﬁuﬁiﬁ?ﬂﬁl WG ZL amBioz3osis 7 | Registerad Chira FPatent 2018-Mar-20 | 2038-Mar-20
CUANTIFYING LEAKAGE M & COM- Application -
PRESSED GAS SYST FEH0BD E at 2018-Mar-20 | 2030-Mar-1
PRESSED GAS SYSTEM 3768¢ filad P Patant 2018-Mar-2o | 203g-Mar-19
) T p— o ke " Application oA Hod =
WITH MULTIPLE COMPRESSORS 16/982 533 il (=T Patant 2018-Mar-20
N
Method for modellation of specific
enargy consumptionfSECHn a multi- | 71 2018102313634 | Registersd China Patarit 2018-Mar-20 | 2038-Mar-20
ple compressor system
Method far modellation of specific AGelEaton
enafgy consumption(SEC) ina multl- | 376897a ﬂl,-;ﬂ 3y ERC Patent 2o018-Mar-20 | 2039-Mar-1g
ple compressor system_PC-EP '
Mathod for modellation of specific P
2 - : £y -y | Application = o . ;
erergy consumptiontSEC) ina multl- | US-zoz1-0003137 Flad L L= Patant 2o18-Mar-z0
ple compressor system_PC-US B
A mssthod fcrdeegr-n-»g gauging
§ e ¥ -y L it 18-
.__ar.v_ ,_1|...|.m... m::g_a roultiple c_:.nj-nre-b 310456 Ar?plu_a.mn s o 2018-5Sep 203G-Aug-23
sar system with respect to enargy filed o3 =
efficiency
A rmethod for analyzing, maonitoring,
ptimizing and/or comparing e S e Ham res BpAD-S
epfrnitng and/or compamng Sl Lo iibialaan, | | China | Patent 018-580- | 2039-Aug-22
gy efficiency ina multiple compres gjuested 03 -
sar system PC-EP
Fair consumption measurement by z : Application - 2018-5ap
: e : ERC Pate 203g-ALg-22
use of refarence curve PC-EF 3847518 filed R e 03 2035-Aug
Fai SLTY neasurarnent by . A pplicatic 2078 G
aroonsmplion meatement 3. | somsvooson ’.J"_'_"L"‘J 07 india Patent DIShep 2039-Al-22
use of refaerence curve PC-IN filed -
Fair consumption measurermeant by Application & 2018-5&p
= 17273 20 _ i 2 #emar
useof reference curve PC-IN 17/273 28 filed L Patent o3
& . v el 3 Trade L L
Enersiza o18001097 Registerad racika- S 2018-Dec-17
rmark '
EL 2
o T ¥ Trade 2015-Sep-
Leaqs 018120451 Registarad r. r::uudf Poiicie o5

Bolaget aktiverar utvecklingsutgifter och bestar framst av aktiverade personalkostnader kopplade till
vidareutveckling av verksamhetens tjanster. Enersize Oyj har under 2022 aktiverat kostnader for
forskning och utveckling om 246 736 (169 553) EUR, och uppgick vid arets slut till 569 177 (619 117)

EUR.

Styrelsens forslag pa vinstdisposition

Styrelsen foreslar ordinarie bolagsstamman att rakenskapsperiodens forlust om -1 524 832 EUR hos
moderforetaget overfors till kontot for balanserade vinstmedel och att ingen utdelning lamnas.
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Aktien

Det finns ett aktieslag i Enersize. Bolagets aktie ar noterad pa Nasdaq First North Stockholm under
symbolen ”ENERS”. Antal aktier i Enersize per den 31 december 2022: 826 958 482 aktier
(233 773 853).

Moderbolaget

Enersize Oyj har i dagslaget begransad verksamhet som i huvudsak bestar av koncern-6vergripande
ledning och administration, samt aktivering av Bolagets utvecklingsutgifter.

Resultat efter skatt uppgick till -1 524 832 (-1 624 403) EUR. Investeringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 246 736 (169 553) EUR. Under aret tillfordes
dotterbolaget i Sverige ett kapitaltillskott om 1,5 miljoner SEK (10 miljoner SEK). | ovrigt hanvisas
till informationen for koncernen.

Emissioner

Styrelsen i Enersize beslutade med stéd av bemyndigandet fran bolagsstamman den 3 juni 2022, att
genomfora en emission av aktier och teckningsoptioner med foretradesratt for Bolagets befintliga
aktieagare (Foretradesemission). Foretradesemissionen tecknades till 69,3 procent med
foretradesratt. 28,9 procent tecknades utan foretradesratt och 1,8 procent inom ramen for
upphandlat garantikonsortium. Totalt tillfordes bolaget cirka 10,6 miljoner kronor fore
emissionkostnaderna och antalet aktier dkade med 354 410 778, fran 472 547 704 till 826 958 482
aktier.

Teckningsoptioner

Teckningsoptioner av serie 1/2021:

Den féregaende Styrelsen i Enersize har med stéd av bemyndigandet fran den extra bolagsstamman
den 30:e mars 2021, under kalenderaret 2021 beslutat om att inféra ett optionsprogram till styrelse
och anstallda i Bolaget, omfattande 25 000 000 teckningsoptioner. En (1) teckningsoption berattigar
till teckning av en (1) ny aktie till en lGsenkurs om 0,48 SEK per aktie. Teckningsperioden for aktier
stracker sig mellan den 1:e april 2024 och den 30:e juni 2024. Darav tilldelades 5 596 000
teckningsoptioner till Anders Sjogren (VD), 5 130 000 teckningsoptioner till Anders Lundstrom
(styrelseordforande t o m juni 2022) samt 5 130 000 teckningsoptioner till Stefan Kaiser
(styrelseledamot t o m juni 2022).

Teckningsoptioner riktade till nyckelpersoner i Enersize:

Styrelsen beslutade den 20:e mars 2017 att, med stod av aktieagarnas enhalliga besluts
bemyndigande den 3:e februari 2017, rikta optionsprogram till Sami Mykkanen och Christian Merheim.
Sammanlagt 2 232 500 teckningsoptioner riktades till Sami Mykkanen och sammanlagt 1 083 000
teckningsoptioner riktades till Christian Merheim. Teckningsoptionerna berattigar till teckning av
maximalt 3 315 500 nya aktier. Teckningstiden for aktier med Sami Mykkanens teckningsoptioner ar
20:e mars 2017 - 31:e december 2024 och teckningskursen for en aktie ar 0,000002 EUR.
Teckningskursen har bestamts enligt ett avtal om teckningsoptioner ingatt 30:e september 2014.
Teckningstiden for aktier med Christian Merheims teckningsoptioner inleds vid den tidigaste av
foljande tidpunkter: a) da det volymviktade snittpriset for Bolagets aktier vid First North varit minst
6.02 SEK under fyra (4) efter varandra foljande veckor, eller b) nar teckningspriset for Bolagets aktier
i en emission eller priset for Bolagets aktier i aktiedverlatelser som omfattar minst en (1) procent av
Bolagets aktier, har varit minst 6.02 SEK per aktie. Teckningstiden for aktier ar fem (5) ar.
Teckningskursen for en aktie ar 0,22 SEK. Teckningskursen har bestamts enligt ett avtal om
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teckningsoptioner ingatt 20:e april 2016. Enersize meddelade den 31:e maj 2022 att insynspersonen
och styrelseledamoten Sami Mykkanen avser att nyttja hela sitt innehav av teckningsoptioner av serie
1/2017.

Totala antalet utestaende teckningsoptioner vid periodens utgang uppgick till 28 315 500 stycken,
som berattigar till teckning av 28 315 500 aktier vilket motsvarar en potentiell utspadning om 5,99
procent. Utestaende optioner ar, i enlighet med beskrivningarna ovan, inte tilldelade den styrelse
som tilltradde i juni 2022.

Bemyndigande till styrelsen att besluta om aktieemission

Enersizes ordinarie bolagsstamma som holls 3 juni 2022 beslot ge styrelsen bemyndigande att besluta
om emission av aktier och optionsratter. Antalet aktier som beviljas med stod av bemyndigandet kan
vara hogst 1 700 000 000. Avsikten med bemyndigandet ar att uppna en forbattrad kapitalstruktur
och sakerstalla rorelsekapital for tillvdaxt. Aktieemissionerna kan ske avvikande fran aktiedgarnas
teckningsratt (riktad emission). Det nya bemyndigandet ar i kraft till nasta ordinarie bolagsstamma,
dock inte senare an 30 juni 2023

Eget kapital
Det totala egna kapitalet i Bolaget uppgick vid periodens utgang till 1 043 548 (2 458 818) EUR.

Flerarsoversikt

EUR

KONCERNEN 2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning 182 893 237 650 222 009 441 864
Resultat fore skatt -2421 048 -2 386 764 -2 180 835 -2 998 596
Soliditet, % 52,0 79,1 77,5 74,5
Balansomslutning 2006 727 3108 457 2 296 683 2434038
Medelantalet anstallda 11,0 11,0 9,0 7,0
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Definitioner och ordlista

Allmant

ar om inget annat anges.

Nyckeltalsdefinitioner

annat satt an Enersize.

Marginaler
Bruttomarginal, %

Alla belopp i tabeller ar i euro om inget annat anges. Alla varden inom parentes ar jamforelsesiffror for samma period foregaende

Nedan anges Enersize definitioner av ett antal alternativa nyckeltal. Enersize bedomer att dessa alternativa nyckeltal anvands
av vissa investerare, vardepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande matt pa resultatutveckling och
finansiell stallning. Dessa alternativa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats och dessutom bor sadana alternativa
nyckeltal, sasom Enersize definierat dem, inte jamféras med andra nyckeltal med liknande namn som anvénds av andra bolag.
Detta beror pa att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras pa samma satt och andra bolag kan ha berdknat dem pa ett

Definition/berakning
Bruttoresultat i relation till nettoomsattning.

Syfte

Anviands for att mata l6nsamhet fran den
ordinarie verksamheten.

Rorelsemarginal (EBIT-
marginal), %

Rorelseresultat i relation till
nettoomsattningen.

Bolaget anser att rorelsemarginal ar ett
anvandbart nyckeltal tillsammans med
omsattningstillvaxt vid overvakning av
vardeskapande.

Vinstmarginal, %

Avkastning

Soliditet, %

Data per aktie ‘
Antal aktier

Periodens resultat efter skatt i relation till
nettoomsattning.

Definition/berakning
Egna kapitalets andel av balansomslutningen.

Definition/berakning
Antal utestaende aktier vid rapportperiodens
utgang.

Nyckeltal som visar hur mycket varde som
tillfaller aktieagare i bolaget.

Syfte

Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet
Soliditet da det visar pa bolagets
fortlevnadsgrad.

Syfte

Antal aktier i genomsnitt

Vagt genomsnitt av antalet utestaende aktier
under perioden.

Resultat per aktie, fore
utspadning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt
antal aktier.

Resultat per aktie, efter
utspadning

Ovriga definitioner

Nettoomsattning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt
antal aktier efter utspadning.

Definition/berakning

Bolagets intakter fran den ordinarie
verksamheten.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat fore finansiella poster.

Resultat

Periodens resultat efter skatt.

Balansomslutning

Summan av bolagets samtliga tillgangar.

Kassaflode fran rorelsen

Kassaflode fran den l6pande verksamheten
inklusive forandring i rorelsekapital och fore
kassaflode fran investerings- och finansierings-
verksamheten.

Kassaflode fran den lopande
verksamheten anvands som ett matt pa
det kassaflode som verksamheten
genererar fore investeringar och
finansiering.

Medelantalet anstallda

Genomsnittligt antal anstallda i bolaget under
perioden.
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Koncern- och moderbolagsbokslut

Resultatrakningar

Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga intakter

Material och tjanster

Material och férbrukningsvaror
Inkdp under rakenskapsaret
Lagerforandring

Externa tjanster

Summa material och tjanster

Personalkostnader
Loner och formaner
Summa personalkostnader

Avskrivningar och nedvarderingar
Avskrivningar enligt plan

Extraordindra nedskrivningar
Avskrivningar och nedvarderingar totalt

Ovriga rérelsekostnader

RORELSERESULTAT (EBIT)

Finansiella intdkter och kostnader

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella intdkter och kostnader

RESULTAT FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATTER

Inkomstskatter

ARETS RESULTAT

KONCERNEN

1.1.2022 -
31.12.2022

Helar

182 893
246 736
27703

-29949
-12 350

-42 299

-1071 044
-1 071 044

-352 407

-352 407

-1133824

-2 142 243

32363

-311 168

-278 805

-2421 048

-2421 048

1.10.2021 -
31.12.2021
Helar

237 650
160 632
20991

-97 827
-3 089
14 316

-86 600

-935575
-935 575

-387918
-387 918-
-901 838
-1892 658
60 642
-554 748

-494 106

-2386 764

-2 386 764

MODERBOLAGET

1.1.2022 -
31.12.2022
Helar

-19980
-19 980

-296 676
-296 676-
-940 059
-1228 548
14 327
-310611

-296 284

-1524 832

-1524 832

Oneflow ID 489

1.1.2021 -
31.12.2021
Helar

-791
-4 398
14 315

9126

-51081
-51081

-335538
-335 538-
-760 877
-1137 837
60631
-547 197

-486 566

-1624 403

-1624 403
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Balansrakningar

KONCERNEN MODERBOLAGET

31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgdngar

Immateriella rattigheter 41371 112 798 - -
Utvecklingskostnader 645 925 619 117 569 177 619 117
Goodwill 304 554 355314 - -
Summa immateriella tillgangar 991 851 1087 229 569 177 619 117

Materiella anldggningstillgdngar
Verktyg och installationer 13944 20 342 - -
Ovriga materiella tillgdngar - - - -
Summa materiella tillgangar 13944 20 342 - -

Finansiella anldggningstillgéngar

Agandeskap i koncernféretag - - 2891677 2 756 886
Summa finansiella tillgangar - - 2891677 2 756 886
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 1005 795 1107 571 3460 854 3376 003

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager m.m.

Ravarulager och férnédenheter 28 341 43 678 - -
Summa varulager m.m. 28 341 43 678 - -
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 19 825 35306 - -
Kortfristiga fordringar inom koncernen - - 197 901 105 583
Lanefordringar - - - -
Ovriga fordringar 56 336 624 574 3809 538 047
Summa kortfristiga fordringar 76 161 659 880 201710 643 630
Kassa och bank 896 430 1297 328 805 505 1105379
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1000 932 2 000 886 1007 215 1749 009

TILLGANGAR TOTALT 2006 727 3108 457 4468 068 5125012




ARSREDOVISNING 2022

Enersize Oyj

eﬂefS/Ze ir@enerzise.com | enersize.com

Balansrakningar (forts.)

KONCERNEN MODERBOLAGET

31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 82297 82297 82297 82297
Ovriga fonder

Ej registrerat fritt eget kapital 90 103 2 865 286 90 103 2 865 286
Fond for inbetalt fritt eget kapital 16 691 090 12 847 504 16 691 090 12 847 504
Vinst (forlust) fran foregdende rakenskapsperioder -13333214 -10946450 | -11745171 -10120767
Omrékningsreserv -65 680 -3055 - -
Rakenskapsperiodens vinst (forlust) -2421048 -2 386 764 -1524 832 -1624 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH RESERVER 1043 548 2458 818 3593487 4049 917
SKULDER

Langfristiga skulder

Ovriga langfristiga skulder - - - -
Summa langfristiga skulder - - - -

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 90 152 216 252 36551 155 835
Kortfristiga skulder inom koncernen - - 260 375 840 047
Ovriga kortfristiga skulder 573 056 327923 504 930 79213
Reserver och upplupna kostnader 299 970 105 464 72727 -
Summa kortfristiga skulder 963 179 649 639 874581 1075 095
SUMMA SKULDER 963 179 649 639 874 581 1075 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2006 727 3108 457 4 468 068 5125012
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Kassaflodesanalyser

KONCEREN MODERBOLAGET
1.1.2022 - 1.1.2021 - 1.1.2022 - 1.1.2021 -
31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021

Helar Helar Helar Helar

Kassafloden fran rorelseverksamheten

Resultat efter skatt -2421 049 -2 386 764 -1524 832 -1624 403
Justeringar for icke-kassaflédespaverkande poster 352 408 387918 296 676 335538
Finansiella intdkter och kostnader 278 805 494 106 296 284 486 567
Kassafloden fore férandring av driftskapital -1789 836 -1504 740 -931 872 -802 298

Fordndring av driftskapital

Okning (-) eller minskning (+) av omséattningstillgdngar 541311 -2 437 441920 -20980
Okning (-) eller minskning (+) av lager 12 320 912 - 4398
Okning (-) eller minskning (+) av kortfristiga rantefria -149 656 312195 -671 191 947 700
rérelseskulder

Kassafloden fran rorelsen fére finansiella poster och skatter -1385951 -1194 070 -1161 143 128 820
Utbetalda rantor och 6vriga finansiella kostnader -311 168 -554 747 -310611 -547 197
Erhalina rantor och 6vriga finansiella intakter 32363 60 641 14327 60 630
Kassafloden fran rorelsen (A) -1664 757 -1688 176 -1457 426 -357 747

Kassafléden fran investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella och materiella tillgangar -246 736 -216 005 -246 736 -169 553
Investeringar i finansiella tillgangar - - -134791 -971 892
Kassafléden fran investeringsverksamheten (B) -246 736 -216 005 -381 528 -1141 445

Kassafléden fran finansieringsverksamheten

Aktieemission och andra &gartillskott 978 299 3 066 885 978 299 2 566 885
Inbetalt (+) eller ej inbetalt (-) fritt eget kapital 90103 -500 000 90103 -
Upptagna lan 470 678 808 639 470678 808 639
Amortering av lan - -1 000 462 - -1 000 462
Kassafléden fran finansieringsverksamheten (C) 1539 080 2375 062 1539080 2 375062
PERIODENS KASSAFLODE (A+B+C) (6kning+ / minskning-) -372 412 470 881 -299 874 875 870
Likvida medel vid periodens borjan 1297 328 830563 1105379 229 509
Valutaeffekt i likvida medel -28 486 -4 116 -

Likvida medel vid periodens slut 896 430 1297 328 805 505 1105379
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Noter

Noter i enlighet med den finlandska bokforingsforordningen

1. Moderforetaget har tidigare varit forsatt i foretagssanering, vilken faststalldes 11.7.2014.
Aterstaende skuld slutbetalades i maj 2021.

2. Vid upprattande av bokslutet for moderforetaget har bestammelserna om smaféretag i
statsradets forordning om uppgifter som ska tas upp i sma- och mikroforetags bokslut
(1753/2015) tillampats. Vid upprattande av bokslut for koncernens dotterforetag har lokala
regelverk i respektive hemland tillampats.

3. For eliminering av innehav i dotterforetag har forvarvsmetoden tillampats. Skillnaden mellan
forvarvspriset och eget kapital som motsvarar den forvarvade andelen i dotterforetag har tagits
upp som goodwill savida forvarvspriset inte kan hanféras till 6vriga tillgangsgrupper. Omsesidiga
fordringar och skulder, interna intdkter och utgifter samt interna bidrag pa varulager liksom
intern vinstutdelning mellan koncernforetag elimineras.

4. Uppgifter om foregaende rakenskapsperiod ar jamférbara med denna rakenskapsperiod.

5. Vasentliga handelser efter rakenskapsperiodens utgang:
- Erhaller ny order fran partnern SCOPP Solutions i Marocko

Johan Olson tillsatts som ny VD, Alexander Fallstrom (f.d ledamot) tar Over som
styrelseordforande
Ny order och fordjupat engagemang med Scania
Ingar vinstdelningsavtal med skansk livsmedelsproducent kring energioptimering av tryckluft
Offentliggor utfall for nyttjande av teckningsoptioner av serie 3/2023 - Tillfors ca 4,8 MSEK
fore emissionskostnader
Enersize tecknar avtal med CTRL Systems for marknaderna USA och Mexico
Enersize Oyj genomfor en riktad unitemission om 3,95 MSEK och en riktad kvittningsemission
om 0,55 MSEK

6. Enersize Oyj med sate i Helsingfors ar moderbolag i en koncern som bestar av féljande
dotterforetag:
Enersize Hong Kong Ltd (100 %, hemort Hongkong SAR)
Enersize (Shanghai) Energy Technology Co., Ltd (100%, hemort Shanghai, Kina)
Enersize Advanced Research AB (100%, hemort Lund, Sverige)
Airdev AB (100 %, hemort Goteborg, Sverige)

7. Enersize Oyj ar sedan 2017 noterat pa First North-marknadsplatsen i Stockholmsbdrsen och dess
aktier hor till vardeandelssystemet.

8. Tillgangarna har varderats utgaende fran ekonomisk livslangd enligt foljande:

Tillgangsgrupp Avskrivningsmetod

Maskiner och inventarier 25% av den icke-avskrivna anskaffningsutgiften
Ovriga materiella anldggningstillgdngar  Linjéra avskrivningar éver 3-5 dr
Utvecklingskostnader Linjdra avskrivningar over 5 dr

Oneflow ID 489
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9. Nedskrivningar

Pa varje balansdag gors en bedémning om det foreligger nagon indikation att vardet pa en
tillgang &r lagre an dess redovisade varde. Finns en sadan indikation berdknas tillgangens
atervinningsvarde. Om atervinningsvardet understiger bokfort varde gors en nedskrivning som
kostnadsfors. Atervinningsvdardet definieras som det hogsta av marknadsvardet och
nyttjandevardet. Nyttjandevardet definieras som nuvardet av de uppskattade framtida
betalningar som tillgangen genererar. Marknadsvardet utgérs av det pris som berdknas kunna
erhallas vid en forsaljning mellan kunniga parter som &ar oberoende av varandra och som har
intresse av att transaktionen genomfors. Avdrag gors for sadana kostnader som ar direkt
hanforliga till forsaljningen.

10. Kursforandringen pa foretagets valutakonto har redovisats enligt den av Finlands Bank
presenterade medelkursen pa bokslutsdagen och differensen har bokats in som berdknad
kursférandring pa ett eget konto i balansrakningen. Leverantorsskulder och 6vriga kortfristiga
valutaskulder har redovisats enligt den medelkurs som Finlands Bank har presenterat for
bokforingsdatumet

Noter till finansiella rapporter

Varderings- och periodiseringsbestammelser

Ledningen har per den 31 december 2022 genomfort vardeprovning av aktiverade
utvecklingskostnader, goodwill samt det samlade vardet for dotterbolagen, utifran berakning av
nuvardet av framtida kassafloden for tio ar framat i tiden (2023 - 2032). Ledningens bedémning utgar
fran framtagna prognoser for den forvantade forsaljningen av Enersize molnbaserade
mjukvaruplattform for monitorering av tryckluft, mjukvaran LEAQS, i form av licensintakter samt
forsaljningen av SaaSprenumerationer enligt Bolagets affarsmodell. Vardeprévningarna pavisar inget
nedskrivningsbehov, men vardet pa tillgangarna ar beroende av verksamhetens utveckling. Om
prognostiserad forsaljning inte realiseras kan tillgangarna komma att skrivas ned.

11. Utvecklingskostnader

Bolagets utvecklingsutgifter bestar framst av aktiverade personalkostnader kopplade till
vidareutveckling av verksamhetens tjanster. Enersize Oyj har under 2022 aktiverat kostnader for
forskning och utveckling om 246 736 (169 553) EUR, och avskrivningar uppgick till 296 676 (284 720)
EUR. Ledningen har per den 31 december 2022 genomfort vardeprovning av aktiverade
utvecklingskostnader som totalt uppgick till 569 177 (619 117) EUR, utifran berakning av nuvardet av
framtida kassafloden for tio ar framat i tiden (2023 - 2032). Ledningens bedémning utgar fran
framtagna prognoser for den forvantade forsaljningen av Enersize molnbaserade mjukvaruplattform
for monitorering av tryckluft. Vardeprovningen pavisar inget nedskrivningsbehov, men vardet pa
tillgangen ar beroende av verksamhetens utveckling. Om prognostiserad forsaljning inte realiseras
kan tillgangen komma att skrivas ned.

12. Konsoliderad Goodwill

Forvarvet av mjukvaran LEAQS i form av bolaget Airdev AB, innebar att ett goodwill-varde ar upptaget
i koncernens balansrakning vilken skrivs av linjart éver 10 ar. Avskrivningar uppgick under 2022 till
50 759 (50 759) EUR. Darutover har ledningen per den 31 december 2022 genomfort vardeprovning
av goodwill som totalt uppgick till 304 554 (355 314) EUR, utifran berdkning av nuvardet av framtida
kassafloden for tio ar framat i tiden (2023 - 2032). Ledningens bedémning utgar fran framtagna
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prognoser for den forvantade forsaljningen av mjukvaran LEAQS, i form av licensintakter.
Vardeprovningen pavisar inget nedskrivningsbehov, men vardet pa tillgangen &r beroende av
verksamhetens utveckling. Om prognostiserad forsaljning inte realiseras kan tillgangen komma att
skrivas ned.

13. Andelar i koncernforetag

Ledningen i Enersize Oyj har per den 31 december 2022 genomfort vardeprovning av det samlade
vardet for dotterbolagen Enersize Advanced Research AB, Airdev AB, Enersize (Shanghai) Energy
Technology Co., Ltd samt Enersize Hong Kong Ltd som uppgick till 2 891 677 (2 756 886) EUR, utifran
berakning av nuvardet av framtida kassafloden for tio ar framat i tiden (2023 - 2032). Ledningens
bedomning utgar fran framtagna prognoser for den forvantade forsaljningen av SaaSprenumerationer
enligt Bolagets nya affarsmodell. Vardeprovningen pavisar inget nedskrivningsbehov, men vardet pa
tillgangen &ar beroende av verksamhetens utveckling. Om prognostiserad forsaljning inte realiseras
kan tillgangen komma att skrivas ned.

EUR

Féretagsnamn och hemort Agarandel

Enersize Hong Kong Ltd, Hongkong SAR 100 % 1000 1000
Enersize (Shanghai) Energy Technology Co., Ltd, Shanghai, Kina 100 % 39 000 39 000
Enersize Advanced Research AB, Lund, Sverige 100 % 2323458 2197 667
Airdev AB, Goteborg, Sverige 100 % 519 219 519 219
Summa 2891677 2 756 886

14. Personal

Medeltalet anstallda 2022 2021

Kvinnor 4,0 3,5
Man 7,0 7,5
Totalt 11,0 11,0
L6n

EUR 2022 2021
Ledning 280 550 259 283
Ovrig personal 445 355 362 415
Summa 725 905 621 698

Sociala kostnader

EUR 2022 2021
Pensionskostnader for ledning 54761 32536
Pensionskostnader for 6vriga anstallda 19324 12 760
Ovriga sociala avgifter 227 464 200014
Summa 301 549 245 310
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15. Ersattning till styrelse och ledande befattningshavare

Till styrelsens ordférande och ledaméter utgar arvode i enlighet med stammans beslut. Ersdttning till
VD beslutas av styrelsen och ersattning till ovriga ledande befattningshavare av VD.

Loner / Ovriga Pensions-
arvoden ersattningar kostnad
Styrelse:
Anders Lundstrom, styrelseordférande (Jan-Jun 2022) 3060 102521 - 13312
Sami Mykkanen, styrelseledamot (Jan-Jun 2022) 2 260 - - 2 260
Stefan Kaiser, styrelseledamot (Jan-Jun 2022) 2 040 69212 - 8961
Lassi Noponen, styrelseledamot (Jan-Jun 2022) 1255 - - 1255
Johan Olson, styrelseordférande - 154433 - 15 443

Ledande befattningshavare:

Anders Sjogren, VD (Jan-Dec 2022) 125002 12 605 25412 163019
Bo Kuraa, Teknisk direktor 81021 17 787 25 465 124 273
Anders Lif, Salj- och marknadschef - 166 3034 - 166 303
Erik Sundqvist, CFO (Jan-Jun 2022) 42357 1779 3884 48 020
Thomas Bengtsson, Interim CFO (Jul-Dec 2022) - 58 9045 - 58 904
Summa 256 995 289 994 54761 601 749

1 Ersdttning utgor konsultarvode till Cibet AB.

2 Ersiittning utgor konsultarvode till Kaiser Capital AB.

3 Ersdttning utgor konsultarvode till Business-Remedy Associates Sweden AB.
4 Ersdttning utgor konsultarvode till Redbellytrout AB.

> Ersdittning utgér konsultarvode till AB Pelarsalen.

Léner / Ovriga Pensions-
arvoden ersattningar kostnad
Styrelse:
Anders Lundstrom, styrelseordférande 6200 24 4431 - 30 643
Sami Mykkanen, styrelseledamot 4300 - - 4300
Stefan Kaiser, styrelseledamot 4300 195322 - 23 832
Lassi Noponen, styrelseledamot 2 800 - - 2 800
Thomas Bengtsson, styrelseledamot (jan-jun 2021) 1500 - - 1500

Ledande befattningshavare:

Anders Sjogren, VD 128 746 11832 27 394 167 972
Bo Kuraa, Teknisk direktor 79933 26 4043 - 106 337
Anders Lif, Salj- och marknadschef - 1395094 - 139 509
Erik Sundqvist, CFO (mar-dec 2021) 50 604 - 5142 55 746
Thomas Bengtsson, CFO (jan-feb 2021) - 54 4865 - 54 486
Summa 278 383 276 206 32536 587 125

1 Ersdttning utgér konsultarvode till Cibet AB.

2 Ersdttning utgér konsultarvode till Kaiser Capital AB.
3 Ersdttning utgor konsultarvode till BKU Consult.

4 Ersdttning utgor konsultarvode till Redbellytrout AB.
5 Ersdttning utgor konsultarvode till AB Pelarsalen.
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16. Ersattning till revisor

EUR 2022 2021
KPMG OY 25641 7878
KPMG AB 4233 2345
Totalt 29 874 10 223

Noter i enlighet med den finlandska aktiebolagslagen

17. Andringar i eget kapital

ENERSIZE OYJ

EUR 2022 2021
Aktiekapital, 1 januari 82 297 82297
Aktiekapital, 6kning - -
Aktiekapital, 31 december 82297 82 297
Bundet eget kapital totalt 82 297 82297
Fond for inbetalt fritt eget kapital, 1 januari 15712790 12 645 906
Fond for inbetalt fritt eget kapital, 6kning 978 299 201 598
Pagdende nyemission 90 103 2 865 286
Fond for inbetalt fritt eget kapital, 31 december 16 781193 15712790
Ackumulerad vinst/forlust (-), 1 januari -11745171 -10120767
Utdelning - -
Anskaffning av egna aktier - -
Ackumulerad vinst/forlust (-), 31 december -11745171 -10 120 767
Rakenskapsperiodens vinst/forlust (-) -1524 832 -1624 403
Fritt eget kapital totalt 3511190 3967 620
Utvecklingskostnader 569 177 619177
Utdelningsbart kapital 2942013 3348503
Eget kapital totalt 3593487 4049917

18. Aktiekapital
Aktiekapital enligt aktieslag och forordningar betraffande respektive aktieslag i bolagsordningen per
den 31 december 2022.

Registrerade Antal aktier ‘ Nominellt varde = Aktiekapital (EUR) Réstratt/aktie
Serie A 826 958 482 82 296,54 1 rost/aktie

19. Emissioner under 2022

Styrelsen i Enersize beslutade med stéd av bemyndigandet fran bolagsstamman den 3 juni 2022, att
genomfora en emission av aktier och teckningsoptioner med foretradesratt for Bolagets befintliga
aktieagare (Foretradesemission). Foretradesemissionen tecknades till 69,3 procent med
foretradesratt. 28,9 procent tecknades utan foretradesratt och 1,8 procent inom ramen for
upphandlat garantikonsortium. Totalt tillfordes bolaget cirka 10,6 miljoner kronor fore
emissionkostnaderna och antalet aktier 6kade med 354 410 778, fran 472 547 704 till 826 958 482
aktier.
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20. Forslag pa vinstdisposition i moderbolaget
Styrelsen foreslar till arsstamman att ingen aktieutdelning lamnas for verksamhetsaret 2022.
Styrelsen foreslar att till arsstammans férfogande staende medel fordelas enligt:

EUR 2022

Vinst (forlust) fran foregaende rakenskapsperioder -11 745 171
Fond for fritt eget kapital 16 691 090
Pagaende nyemission 90 103
Rakenskapsperiodens vinst (forlust) -1 524 832
Medel for styrelsen att disponera 3511190

Styrelsens forslag till disposition
Balanseras i ny rakning 3511190

Summa 3511190

Sakerheter och ansvarsforbindelser

21. Skulder inkl. sakerheter per balansposter och typer av sakerheter

Aterstdende
et Aterstaende lease/hyra efter Ovriga
fik
Specifikation Skuldbelopp lease/hyra 2023 2023 sakerheter
Hyresavtal Wihlborgs AB Lund 49 804
Leasingavtal bilar 23395 1006

Going concern

22. Going concern

Vid bedomning av principen om fortsatt drift har ledningen for Bolaget tagit hansyn till det
rorelsekapital som kravs for genomforandet av Bolagets strategi och de relaterade uppskattningarna,
de tillgangliga finansieringskallorna och de risker och osakerheter som ar relaterade till
finansieringens tillracklighet. Ledningen har anvant en kassaflodesprognos for rakenskapsaret 2023
och kanslighetsanalys i sin bedomning. Forverkligandet av Bolagets kassaflodesplan for det kommande
rakenskapsaret 2023 och darmed sakerstallandet av kontinuiteten i verksamheten kraver att Bolagets
besparingsprogram som beslutades i slutet av 2022 genomfdors enligt plan och att man erhaller likvida
medel fran den beslutade riktade unitemissionen under 2023.

Under fjarde kvartalet genomforde Bolaget en fullt garanterad foretradesemission, vilket innebar att
Enersize tillfordes totalt cirka 10,6 MSEK fore emissionskostnader om ca -2,4 MSEK. Antalet aktier
okade med 354 410 778 st till 826 958 482 st. Utfallet innebar att Bolaget sakrat Enersize
rorelsekapital under resterande del av 2022 samt inledningen av 2023. Emissionslikviden kommer
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mojliggora fortsatt etablering av den nya affarsmodellen samt fokuserat marknads- och
forsaljningsarbete i syfte att oka forsaljningen av Bolagets nya koncept och mjukvarulosning.

Koncernen hade vid utgangen av rakenskapsperioden tva brygglan pa totalt 5 miljoner svenska kronor,
vilka nu ar aterbetalda. Foretaget har aven beslutat om en riktad unitemission om 3,95 MSEK och en
riktad kvittningsemission om 0,55 MSEK. Ett antal av investerarna i den riktade unitemissionen har
dessutom lamnat garantier om att teckna aktier med stod av teckningsoptioner av serie (4/2023) till
ett lagsta belopp om cirka 2,05 MSEK.

Bolaget stravar efter att hantera finansiella risker genom att aktivt planera och implementera
verksamhets- och finansieringsmojligheter. Osakerheter om att sakra tillracklig langsiktig finansiering
och nykundsforsaljning ar nagra av de viktigaste osakerhetsfaktorerna som kan ge upphov till
betydande tvivel om foretagets formaga att fortsdtta som en fortsatt verksamhet. Men tack vare
besparingsprogrammet, omorganisering av verksamheten, Bolagets tekniska lOsning i tider dar
energibesparing blir en allt mer central fraga samt medel fran riktad unitemission, anser Bolaget att
det ar motiverat att uppratta bokslut som en fortsatt drift.

Oneflow ID 489

Siidia 23




ARSREDOVISNING 2022
Enersize Oyj

eﬂefS/Ze ir@enerzise.com | enersize.com

Styrelsens forsakran

Styrelsen och verkstallande direktdren forsakrar att denna arsredovisning ger en rattvisande oversikt
av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat samt beskriver de
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen star infor.

Helsingfors den 10 maj 2023

Alexander Fallstrom Elin Skarp Ola Mollerstrom
styrelseordforande styrelseledamot styrelseledamot

Johan Olson
verkstallande direktor

Bokslutsanteckning

Over utford revision har idag avgetts berittelse. Vid datum for elektronisk underteckning.

Revisorssamfund KPMG Oy Ab

Mauri Eskelinen, CGR
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Information till aktieagarna

Finansiell kalender

Delarsrapport kvartal 1, 2023 2023-05-29
Delarsrapport kvartal 2, 2023 2023-08-29
Delarsrapport kvartal 3, 2023 2023-11-28
Bokslutskommuniké kvartal 4, 2023 2024-03-08

Arsstimma 2022

Arsstamma kommer att hallas den 9 juni 2023 i Lund. Mer information kommer publiceras pa Enersize

webbplats.
Johan Olson, VD Alexander Fallstrom, Chairman
Tel: +46 705 42 46 00 Tel: +46 703 07 09 14
E-post: E-post:
johan.olson@enersize.com alexander.fallstrom®enersize.com

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjanster for att mojliggora
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika kompetensen hos var
personal och vara losningar har tillsammans med atagandet att bli varldsledande inom mjukvara for
trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkand ledare for kunder runt om i varlden. Enersize ar
en sammanslagning av flera nordiska foretag med erfarenhet fran mer an 7000 kundprojekt.

Foretaget ar noterat pa Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS.

For mer information https://enersize.com.

Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB
E-post: ca@mangold.se
Telefon: +46 8 503 01 550
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